
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación

Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE SETIEMBRE - 2018

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

16/10/2018

1 de 3

09:22:15

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado
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DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 28,010,776.17 23,811.6228,000,000 27,986,964.55 13,035.45 257,307,468 0 255,291,735.12 186,869.06257,307,468 255,104,866.06 2,202,602.14

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 5,176,130.80 10,537.353,292,184 5,165,593.45 -1,873,408.81 29,830,721 0 26,649,318.08 10,537.3529,830,721 26,638,780.73 3,191,940.39

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 37,672,221 0 8,632,754.00 102,566.0837,672,221 8,530,187.92 29,142,033.61 227,594,826 57,786,894 241,931,641.65 1,665,758.83285,381,721 240,265,882.82 45,115,839.02

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 189,000 0 175,713.75 0.00189,000 175,713.75 13,286.25 49,721,000 0 49,217,213.67 0.0049,721,000 49,217,213.67 503,786.33

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 89,292.00 0.00140,353 89,292.00 51,061.00 1,269,941 22,403 1,051,742.73 0.001,292,344 1,051,742.73 240,602.17

27,346,007.5041,947,751.6769,293,759 136,915.0542,084,666.72069,293,759TOTAL CATEGORIA : 51,254,770.05572,278,486.01623,533,256 1,863,165.24574,141,651.2557,809,298565,723,957

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 41,169.63 0.00130,952 41,169.63 89,782.82 1,178,679 0 688,737.49 25,702.551,178,679 663,034.94 515,644.66

89,782.8241,169.6369,424,711 0.0041,169.630130,952TOTAL CATEGORIA : 515,644.66663,034.941,178,679 25,702.55688,737.4901,178,679

69,424,711 0 42,125,836.35 136,915.0569,424,711 41,988,921.30 27,435,790.32TOTAL RUBRO : 566,902,636 57,809,298 574,830,388.74 1,888,867.79624,711,935 572,941,520.95 51,770,414.71

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,111,075.52 0.001,139,589 1,111,075.52 28,513.66 10,311,222 0 9,793,552.74 14,168.5910,311,222 9,779,384.15 531,838.29

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,263,320 0 1,194,373.49 0.001,263,320 1,194,373.49 68,947.16 12,246,189 0 10,575,312.41 5,938.0312,246,189 10,569,374.38 1,676,815.05

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 2,139,994.86 8,164.523,664,473 2,131,830.34 1,532,643.39 33,156,863 0 20,282,867.38 43,114.8533,156,863 20,239,752.53 12,917,111.31

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 18,883.20 0.0050,000 18,883.20 31,116.80 449,487 0 97,345.12 0.00449,487 97,345.12 352,141.88

1,661,221.014,456,162.556,117,383 8,164.524,464,327.0706,117,383TOTAL CATEGORIA : 15,477,906.5340,685,856.1856,163,762 63,221.4740,749,077.65056,163,762

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 0.00 0.00393,821 0.00 393,821.09 3,563,368 0 2,510,943.29 0.003,563,368 2,510,943.29 1,052,425.43

393,821.090.006,511,204 0.000.000393,821TOTAL CATEGORIA : 1,052,425.432,510,943.293,563,368 0.002,510,943.2903,563,368

6,511,204 0 4,464,327.07 8,164.526,511,204 4,456,162.55 2,055,042.10TOTAL RUBRO : 59,727,131 0 43,260,020.94 63,221.4759,727,131 43,196,799.47 16,530,331.96

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
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Girados

Calendario Autorizado
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Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Total

DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 284,403 0 0.00 0.00284,403 0.00 284,403.00 284,403 351,540 351,540.00 0.00635,943 351,540.00 284,403.00

284,403.000.00284,403 0.000.000284,403TOTAL CATEGORIA : 284,403.00351,540.00635,943 0.00351,540.00351,540284,403

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 414,000.00 0.000 414,000.00 -414,000.00 7,232,537 0 1,206,779.58 11,000.007,232,537 1,195,779.58 6,036,757.42

-414,000.00414,000.00284,403 0.00414,000.0000TOTAL CATEGORIA : 6,036,757.421,195,779.587,232,537 11,000.001,206,779.5807,232,537

284,403 0 414,000.00 0.00284,403 414,000.00 -129,597.00TOTAL RUBRO : 7,516,940 351,540 1,558,319.58 11,000.007,868,480 1,547,319.58 6,321,160.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


